
 

Чаваш Республики 

Варнар районен 

Администрацийе 

 

ЙЫШАНУ 

 

 ______2014  г. №___  

 

Варнар поселоке 
 

 

 

 

Чувашская Республика 

 Администрация 

Вурнарского района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11.02.2014 г. № 79        

  

п. Вурнары 
 

 

О признании утратившим силу постановления 

администрации Вурнарского  района от 11 

января 2013 года № 03 «Об утверждении 

Административного регламента администрации 

Вурнарского района по осуществлению 

муниципальной функции «Осуществление 

муниципального контроля за проведением 

муниципальных лотерей»  

 

 

            На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  

администрация Вурнарского района постановляет:   

            признать утратившим силу постановление администрации Вурнарского  района от 

11 января 2013 года № 03 «Об утверждении Административного регламента 

администрации Вурнарского района по осуществлению муниципальной функции 

«Осуществление муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей». 

 

 

 

Глава администрации                                                                                          Л.Г. Николаев 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп.Войтенко С.Н. 

8(83537)2-58-85 


